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ساکت الهامی در 
جام حذفی تخصص 

عجیبی دارد و ۲ 
بار تیم‌هایش را 

قهرمان کرد. چطور 
شد این فصل 

نتوانست تیم را 
به این هدف بزرگ 

برساند؟
اینجوری نمی‌شود گفت 

چون ۲ سال پشت هم 
تیم‌هایش قهرمان 

شده، نمی‌شود انتظار 
داشت این فصل هم 
چنین کاری کند چون 
شرایط کاملاً متفاوت 

بود. همین که هوادار 
جزو ۴ تیم برتر شد مثل 
قهرمانی است. این در 

حالی است که تیم‌هایی 
مثل سپاهان با آن‌ همه 

هزینه نتوانستند به 
یک چهارم برسند.

ZOOM

در آینه لیگ
فوتبال ایران

 بابک مرادی: 
 به بیرانوند گفتم 

به تو گل می‌زنم
بابک مرادی، زننده تنها گل 
هوادار به پرسپولیس در نیمه 
نهایی جام حذفی درباره این 
بازی گفت: »بازی خوبی بود 
اما متأسفانه باختیم. حق‌مان 
باخت نبود اما اتفاقی که نباید 
می‌افتاد، افتاد و به پرسپولیس 

تبریک می‌گویم.«
 او در پاسخ به این سؤال که 
بیرانوند گفته ترسوها پنالتی را 
وسط می‌زنند، آیا این حرف را 
در آخر بازی به او گفته، این طور 
می‌گوید: »بین دو نیمه قبل از 
اینکه به زمین بیایم، به بیرانوند 
گفتم زمین می‌آیم و گل می‌زنم. 
برای من و گلر ۵۰، ۵۰ بود. اگر 
وسط هم نمی‌زدم گل را می‌زدم. 
دوست داشتم گل دوم را بزنم 
اما جلویم پرید. می‌توانستیم به 
بازی برگردیم. شرمنده بچه‌های 
تیم‌مان شدم. تیمی یکدل، 
جوان و خوب داشتیم که آقای 
ساکت خیلی برای ما زحمت 

کشید.« 
او در دقیقه 10 بازی با ذوب‌آهن 
در هفته پایانی تعویض شد که 
حواشی هم به همراه داشت و 
در این باره می‌گوید: »حاشیه 
نبود. دقیقه ۱۰ تعویض شدم 
که فنی نبود. در هر خانواده‌ای 
اتفاقاتی می‌افتد. آقای ساکت  
مثل پدرم است و در خانواده 
خودمان حلش کردیم. چیز 
خاصی نبود. امسال دو بار 
برایم اتفاق افتاد که یک بارش 
را مقصر بودم اما در بازی با 
ذوب‌آهن تقصیر نداشتم و فنی 
هم نبود. آقای ساکت امسال 
خیلی به ما کمک کرد. مدیون 

و ممنونش هستم.« 
اما نظر او درباره قهرمان جام 
حذفی: »اگر ایران باشم حتماً 
به ورزشگاه می‌روم. امیدوارم 
دربی خوبی باشد و استقلال 

برنده شود.«

هواداران آبادانی 
خواستار تعیین 

تکلیف هیأت مدیره
بیش از ۱۰۰ نفر از هواداران 
آبادانی که از معرفی نشدن 
اعضای هیأت مدیره باشگاه 
صنعت‌نفت ناراضی هستند، 
روز جمعه مقابل فرمانداری 
ویژه آبادان تجمع اعتراض‌آمیز 

برگزار کردند. 
این هواداران آبادانی می‌گویند: 
»تمامی تیم‌ها در حال جذب 
بازیکن و مربی هستند اما 
تیم صنعت‌نفت هنوز هیأت 
مدیره خود را نشناخته است. 
این اتفاق تکراری بعد از پایان 
تیم  عث شده  با هر فصل 
صنعت‌نفت نسبت به دیگر 
حریفانش در لیگ برتر دیر 
بسته شود. البته انتخاب نشدن 
هیأت مدیره باشگاه نه تنها 
زمان برای آماده‌سازی تیم را از 
بین می‌برد بلکه باعث می‌شود 
بازیکنان درجه چندم جذب 
تیم شوند. تا زمان بیشتری از 
دست نرفته باید اعضای هیأت 
مدیره انتخاب شوند تا سرمربی 
جذب بازیکنان مورد نظرش را 

آغاز کند.«

گلزن‌ترین مدافع 
لیگ یک

حسن نجفی، مدافع تیم فوتبال 
سایپا تهران در پایان فصل ۱۴۰۲-
۱۴۰۱ لیگ یک؛ یکی از عناوین 
مهم این رقابت‌ها را از آن خود 

کرد. 
نجفی در بین مدافعان لیگ یک 
در مجموع با به ثمر رساندن 
۵ گل؛ به عنوان برترین مدافع 
گلزن لیگ یک لقب گرفت تا 
بدین ترتیب سایپایی‌ها نیز 
در بین برترین‌های لیگ یک 

نماینده‌ای داشته باشند.

 zمصاحبه و خبر

هوادار با وجود اینکه در بازی نیمه نهایی 
مقابل پرسپولیس خیلی خوب کار کرد 
اما نتوانست به نتیجه دلخواه برسد و 
شکست خورد تا از رسیدن به فینال 
باز بماند. حسین ابراهیمی مدافع 
هوادار که فکر می‌کند بودن در بین 
۴ تیم برتر جام حذفی، مثل قهرمانی 
می‌ماند، درباره بازی با پرسپولیس، تونل 
قهرمانی، شرایطش برای فصل بعد و... 

صحبت می‌کند.

در بازی با پرسپولیس خیلی خوب 
کار کردید اما در نهایت باختید...

بله، ما در جام حذفی با پرسپولیس که 
قهرمان لیگ برتر است و تیم باکیفیتی 

به حساب می‌آید، بازی کردیم. در طول 
هفته خیلی روی این بازی کار کردیم و 
سعی داشتیم یک ربع، ۲۰ دقیقه اول 
را مدیریت کنیم اما در دقیقه ۲ غافلگیر 
شدیم و پنالتی دادیم که گل خوردیم. 
بعد هم تا آمدیم به خودمان بیاییم یک 
گل دیگر خوردیم. بعد از آن رفته رفته 
سوار بازی شدیم و نیمه اول صاحب 
موقعیت شدیم اما پنالتی‌مان تبدیل به 
گل نشد. اگر آن پنالتی گل می‌شد بدون 
شک شرایط بازی فرق می‌کرد. در بین 
۲ نیمه آقای الهامی با تعویض‌هایی که 
انجام داد توانستیم سوار بازی شویم و 
شرایط بهتری ‍پیدا کنیم. در این نیمه 
گل هم زدیم و موقعیت‌های زیادی 
داشتیم اما پرسپولیس یک موقعیت 
نصف و نیمه آورد و آن را گل کرد. 
فرق تیم‌ها، این جور جاها مشخص 
می‌شود. پرسپولیس روی تجربه و 
حرفه‌ای‌گری‌اش ۳ گل زد و توانست 

برنده شود.

نکته جالب قبل از بازی هم تونلی 
بود که برای پرسپولیسی‌ها زدید...

تونل قهرمانی وظیفه هر تیمی است 
و باید به تیم قهرمان احترام گذاشت. 
فرقی نمی‌کند آن تیم قهرمان چه تیمی 
باشد. استقلال، پرسپولیس، سپاهان 
یا هر تیم دیگری بود وظیفه تیم مقابل 

است که تونل قهرمانی بزند.
فصل قبل وقتی استقلال قهرمان 

شد در یکی از بازی‌ها، یکی از 
بازیکنان حریف در تونل قهرمانی 
نرفت و کنار ماند. در تیم هوادار، 

بازیکنی نبود که بگوید نمی‌خواهد 
در تونل قهرمانی باشد؟

نه، چنین چیزی نبود. به نظر من باید 
احترام گذاشت. اصل اول در فوتبال 
احترام گذاشتن است. به هر حال، آن 
تیم و آن بازیکن چنین تصمیمی گرفت 
اما من فکر می‌کنم کار درست را ما 

انجام دادیم.
فصل هم برای شما تمام شد...

بله، فصل سختی بود اما فکر می‌کنم 
فصل بعد سخت‌تر خواهد بود. با توجه 
به تغییراتی که در فدراسیون فوتبال 
اعمال شد و قرار است سهمیه بازیکنان 
خارجی بیشتر شود، این مسأله برای 
تیم‌های صنعتی بهتر خواهد بود. به 
همین دلیل شرایط برای تیم‌های دیگر 

سخت‌تر خواهد شد.
البته اگر بازیکنان با کیفیت به 

لیگ ایران بیایند چون این فصل 
بازیکنان بی‌کیفیت خارجی زیاد 

داشتیم.
صددرصد. البته مدیران باشگاه‌ها 
هم دیگر به این نتیجه رسیده‌اند که 
بازیکنان باکیفیت خارجی بیاورند. 
تیم‌هایی مثل گل‌گهر، فولاد  مثلاً 
خوزستان و تراکتور بازیکنان خارجی 
خوبی گرفتند. نساجی هم یک بازیکن 
خارجی باکیفیت دارد که نمی‌دانم 
چرا کمتر به او بازی می‌دادند. البته 
اینکه بازیکن بیاید خودش را با تیم 

جدید هماهنگ کند و کیفیت خود 
را نشان دهد، زمانبر است. همانطور 
که بازیکنان ایرانی به لیگ‌های حوزه 
خلیج‌فارس می‌روند و کمی زمان می‌برد 

تا وفق پیدا کنند.
با هوادار قرارداد داری یا اینکه 

تمام شده؟
یک فصل دیگر قرارداد دارم.

ساکت الهامی سرمربی می‌ماند 
یا می‌رود؟

خبری ندارم از ماندن یا رفتن ایشان 
اما همین‌جا می‌خواهم از آقای الهامی 
و مجموعه باشگاه هوادار تشکر کنم 
که به من لطف کردند. من مدیون آنها 
هستم که دوست داشتم اینجا از آنها 

تشکر کنم.
به خاطر اینکه شما را در نیم فصل 

جذب کردند؟
بله، دقیقاً. مربیانی که چند سال با آنها 
کار کردم چنین ریسکی نکردند اما آقای 

الهامی به من لطف داشت.

 zمصاحبه

تراکتور بعد از نتایج بسیار خوبی که با 
خمس به دست آورده بود در آخرین 
بازی شکست سنگین 7-1 را مقابل 
استقلال تجربه کرد. محمد نصرتی 
مربی تیم فوتبال تراکتور می‌گوید: 
ــر استقلال  »بابت باخت سنگین براب
عذرخواهی می‌کنم. شرایط بازی 
آن‌طور نبود که با اختاف 6 گل بازنده 
باشیم و آن‌ روز، روز ما نبود، معتقدم 
نمی‌توان با نتیجه یک بازی عملکرد 
خوب تراکتور را پس از حضور پاکو 

خمس مورد ارزیابی قرار داد.«
 او با اشاره به عملکرد تیمش در لیگ 
بیست و دوم، می‌گوید: »در ابتدای 
فصل قربان بردیف با تفکرات و 
سبک خاص خودش به تراکتور آمد 

و چند ماه پس از آن پاکو خمس با 
سبکی متفاوت روی نیمکت این تیم 
نشست، ابزار و بازیکنان موجود در تیم 
با تفکرات سرمربی اسپانیایی تراکتور 
همخوانی نداشتند، ولی این سرمربی 
در پست برخی بازیکنان تغییراتی را 
ایجاد کرد و همچنین باعث شکوفایی 
چند بازیکن شد، که از جمله آنها 
می‌توان به؛ گوستاوو واگنین و رضا 
اسدی اشاره کرد. به ‌نظرم تراکتور در 
مجموع فصل خوبی را سپری کرد و 
حمایت‌‌های خوبی از طرف مسئولان 
باشگاه انجام پذیرفت. به هر حال 
تراکتور همواره باید مدعی اصلی 
قهرمانی باشد و فصل آینده نیز بدین 

گونه خواهد بود.« 

ــه انتخاب رضا عنایتی  او در واکنش ب
به عنوان سرمربی تیم‌ امید می‌گوید: 
»عنایتی در دوران مربیگری خود 
ــدی را کسب  ــا ب ــدان خوب ی ــج چن نتای
نکرد و عملکرد این سرمربی متوسط 
بوده است، به‌نظرم کسی که به 
عنوان سرمربی تیم‌ملی امید انتخاب 
ــه بازی‌های برون‌مرزی و  ــد ب شده، بای
بین‌المللی اشراف داشته و با  نحوه 
کار کردن با بازیکنان جوان آشنا 
باشد. در بحث انتخاب‌ها همواره 
انتقاد وجود داشته است اما اکنون 
با توجه به اینکه انتخاب انجام شده 
و این موضوع یک بحث ملی است، 
باید از عنایتی حمایت شود و برای او 

آرزوی موفقیت می‌کنم.« 

ــی پیشنهاد همکاری بدهد  اگر عنایت
آیا نصرتی می‌پذیرد: »هرگز این کار 
را انجام نمی‌دهم.« مربی تراکتور 
در واکنش به انتقادات پاکو خمس 
چمن  یین  پا کیفیت  به  نسبت 
ورزشگاه یادگار امام)ره( می‌گوید: 
»پاکو خمس یک سرمربی بین‌المللی 
است که در سطح اول فوتبال حضور 
داشته است، انتقادات وی در راستای 
پیشرفت فوتبال کشورمان است و در 
این خصوص با نظر خمس موافق 
هستم و مسئولان باید انتقاداتش را 
مورد بررسی قرار داده و به آنها جامه 
عمل بپوشانند.« اما نظر او درباره 
قهرمانی لیگ: »پرسپولیس مستحق 
کسب عنوان قهرمانی لیگ‌برتر بود.«

پرسپولیس مستحق قهرمانی بود

نصرتی: تراکتور همیشه باید مدعی باشد
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باشگاه تراکتور:

به شایعات توجه نکنید!

باشگاه تراکتور با انتشار بیانیه‌ای اعلام کرد: »اخیراً اخباری مبنی بر توافق 
باشگاه تراکتور با بازیکنان مختلف در رسانه‌ها و فضای مجازی منتشر 
شده و همچنین از برخی بازیکنان به عنوان اهداف نقل و انتقالاتی باشگاه 
یاد می‌شود که این اخبار به هیچ‌وجه صحت نداشته و مورد تأیید باشگاه 
نیست.« این بیانیه می‌افزاید پس از انعقاد قرارداد در زمان مقرر نقل و 

انتقالات، از بازیکنان جدید رونمایی خواهد شد.

استقلال خوزستان

مشکلاتی برای میزبانی

کیوان بابادی مدیرعامل باشگاه استقلال خوزستان در مورد وضعیت 
ورزشگاه خانگی آبی‌های اهواز می‌گوید: »ورزشگاه غدیر حدود پنج 
سال استفاده نشد و هزینه تعمیر آن را با حمایت شرکت ملی فولاد 
ایران تقبل کردیم. چمن این ورزشگاه استانداردهای لازم را برای لیگ 
برتر ندارد. صندلی‌های ورزشگاه جدید است و باید گیت‌های ورودی 

را نیز آماده کنیم. «

سعید سحرخیزان

پرسپولیس ما را تنبیه کرد

سعید سحرخیزان مهاجم جوان هوادار درباره شکست تیمش مقابل 
پرسپولیس می‌گوید: »بازی بسیار سنگینی با تیم خوب پرسپولیس 
داشتیم. حریف ما پرسپولیس بود و تیم بزرگی هستند که اگر مقابل‌شان 
اشتباه کنید، تنبیه می‌شوید. ما شروع بدی داشتیم و تنبیه شدیم اما 
مالکیت توپ و موقعیت‌های‌مان از آنها بهتر بود. فوتبال است و اگر نزنید، 
می‌خورید. به پرسپولیسی‌ها تبریک می‌گویم و امیدوارم موفق باشند.«

 zگزارش

سمیرا شیرمردی
روزنامه‌نگار

 زدن تونل قهرمانی
وظیفه هر تیمی است

ابراهیمی: به الهامی و هوادار مدیونم


